
ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 9 1 1 2 3 , С анкт-П етер б ур г, ул. Чайковского, д .29 , лит. A , E -m ail: in fo@ lenobl.er.ru

Ленинградское областное регионалш щ дещ ие , ра |1̂
ЕД И Н АЯ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ К0М1ЙЁГ1 нч>адс ко “ области
РОССИЯ Канцелярия

1 1  СЕН 2023
jj.3l.f4-7

от 11.09.2023 № РИК/1-269 Н р е д с е д а т е ^ -------
Законодательного собрания 

Ленинградской области седьмого созыва

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

В ответ на Ваше письмо №3274-1/23-23-0-2 от 08.06.2023 по вопросу о 
включении в состав Молодёжного парламента Ленинградской области 
представителей от Ленинградского областного регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» прошу включить 
следующие кандидатуры членов Партии:

1. Бадевич Юлию Валерьевну;

2. Бойцова Валентина Николаевича.
Кандидатуры в состав Молодёжного парламента Ленинградской области 

согласованы на заседании Президиума Регионального политического совета 
Ленинградского областного регионального отделения Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» единогласно.

Приложение:
1. Решение ПРПС Ленинградского областного регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от «04» июля 2023 г. -  
1 лист.
2. Справки о партийной принадлежности кандидатов в члены Молодежного 
парламента Ленинградской области -  2 листа.
3. Анкеты кандидатов в члены Молодежного парламента Ленинградской области -  2 
листа.
4. Характеристики кандидатов в члены Молодежного парламента Ленинградской 
области -  3 листа (характеристика на кандидата Бадевич Ю.В. -  1 лист, характеристика 
на кандидата Бойцова В.Н. -  2 листа).

Руководитель Регионального 
исполнительного комитета 
Ленинградского областного 
отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д. В. Рытов

mailto:info@lenobl.er.ru


ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
191015, Санкт-Петербург, ул. Чайковского д. 29А, тел.: (812) 332-84-75, E-mail: info@lenobl.er.ru

Ленинградское областное региональное отделение
ПРЕЗИДИУМ РЕГИОНАЛЬНОГО ПОЛИТИЧЕСКОГО СОВЕТА

РЕШЕНИЕ

Президиума Регионального политического совета 
Ленинградского областного регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Санкт-Петербург «04» июля 2023 года

О направлении представителей Ленинградского областного регионального
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

состав Молодежного парламента Ленинградской области

Рассмотрев информацию, представленную Заместителем Секретаря регионального 
отделения Партии - Руководителем Регионального исполнительного комитета 
регионального отделения Партии -  Рытовым Д.В. в соответствии с Постановлением 
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва от «04» мая 2023 
года « О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте Ленинградской 
области», Президиум Регионального политического совета РЕШИЛ:

1. Направить в Молодежный парламент Ленинградской области представителями 
от Ленинградского областного регионального отделения Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» следующих членов Партии:

- Бадевич Юлию Валерьевну;
- Бойцова Валентина Николаевича.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставить за Президиумом 
Регионального политического совета Ленинградского областного регионального 
отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ЕДИНАЯ
РОССИЯ

Секретарь 
Ленинградского областного 
регионального отделения 
Партии «ЕДИНАЯ РОСС. А.Ю. Дрозденко

mailto:info@lenobl.er.ru


ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
191123, Санкт-Петербург, ул. ул. Чайковского, д.29 а, тел.:(812) 332-84-75, E-mail: info@lenobl.er.ru

Ленинградское областное региональное отделение
ЕДИНАЯ 
РОССИЯ

С П Р А В К А

Выдана Бадевич Юлии Валерьевне, дата рождения «25» декабря 1998 года, 

о том, что она является членом Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Регистрационный номер Ленинградского областного регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

1037858022927, дата регистрации «11» февраля 2003 года.

Заместитель Секретаря \
Ленинградского областного 
регионального отделения 
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» / <4 Д.В. Рытов

«04» сентября 2023 г.

mailto:info@lenobl.er.ru


ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
191123, Санкт-Петербург, ул. ул. Чайковского, д.29 а, тел.:(812) 332-84-75, E-mail: infoiaienobl.er.ru

Ленинградское областное региональное отделение
ЕДИНАЯ 
РОССИЯ

С П Р А В К А

Выдана Бойцову Валентину Николаевичу, дата рождения «26» июня 1994 

года, о том, что он является членом Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Регистрационный номер Ленинградского областного регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

1037858022927, дата регистрации «11» февраля 2003 года.

Заместитель Секретаря 
Ленинградского областного 
регионального отделения 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»


